
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2611202301179001691900120331340000611680713000315

26/11/2023 12:23:22

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CAZA AYALA EUGENIA ELIZABETH

1713415394

26/11/2023

033-134-000061168No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.38
786102462

625
786102462

625
0.4196 0.04COCA COLA1.00 0.000.00

0.35
759494000

31
759494000

31
0.3482 0.00GUITIG ...1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 0.72

AHORRO AFILIADO: 0.04

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.05

AHORRO TOTAL: 0.09

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 0.81

0.72SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

0.72SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.05TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.09IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

0.81VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




